
RADA MIEJSKA
Kanstanc in -Jeziarna

UCHWAŁA Nr 432/V1136/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej
na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Udziela z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Piaseczyńskiemu na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 28 12W (Ul.
Chylicka i Gościniec) na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, na odcinku od miejsca
zakończenia robót prowadzonych w roku ubiegłym do skrzyżowania z ul. Partyzantów w
miejscowości Czarnów.

Pomoc finansowa, o której mowa w *1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z
wydatków bieżących ujętych w budżecie Gminy na 2013 rok (dz. 600 Transport i łączność,
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe), w wysokości do 600.000 zł (słownie: sześćset
tysięcy).

c Umowa pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin-Jeziorna określi obowiązki
stron, warunki oraz zasady rozliczania pomocy finansowej.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 432/VI/36/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
12 września 2013 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Konstancin-Jeziorna
pomocy finansowej na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami art.19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985
roku o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) budową,
przebudową, remontami, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych położonych na terenie
Gminy Konstancin-Jeziorna zajmuje się Powiat Piaseczyński.

Powiat wielokrotnie otrzymywał zgłoszenia od mieszkańców i organów naszej gminy
o złym stanie technicznym drogi powiatowej nr 28 12W (ulice Chylicka i Gościniec) na
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna. W ub. roku dzięki finansowej pomocy Gminy
Konstancin-Jeziorna, przeprowadzono modernizację ww. drogi na odcinku od ul. Pułaskiego
(droga wojewódzka nr 721) do rejonu ul. Klonowej II. Posiadane przez obie jednostki
samorządu terytorialnego środki finansowe nie pozwalały wówczas na zrealizowanie
modernizacji drogi powiatowej na całej długości.

Biorąc pod uwagę fakt, że na ww. ulicach odbywa się intensywny ruch drogowy oraz
funkcjonuje komunikacja publiczna, podjęto inicjatywę udzielenia pomocy finansowej dla
Powiatu Piaseczyńskiego. Ponieważ w roku bieżącym Powiat nie jest w stanie zarezerwować
w swoim budżecie odpowiedniej kwoty, Gmina sfinansuje znaczną część zadania ze swoich
środków. W zamian Powiat zadeklarował zabezpieczenie w kolejnym roku stosownych
środków na roboty drogowe na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

pTQ7J;

P


